Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

г. Мензелинска  Республики Татарстан

423700 г. Мензелинск  ул. Изыскателей д. 2\14

Телефон 885555 3 – 44 – 20,

E-mail: sch1089@yandex.ru

Татарстан Республикасы Минзәлә шәһәре

 «3 нче урта гомуми белем мәктәбе»

гомуми белем муниципаль бюджет

учреждениесе

423700, Минзәлә ш., Изыскатель ур., 2/14

Телефон 885555 3 – 44 – 20,

E-mail: sch1089@yandex.ru

ИНН 1628004513, КПП 162801001, ОГРН 1021605554651, ОКПО 54438655

ПРИКАЗ
1 сентября 2025 г          № 201

Об организации дополнительного образования детей в 2025-2026 учебном году

    В целях организации занятости детей во внеучебное время, развития творческих способностей

обучающихся, выявления талантливых детей в области науки, искусства и спорта, на основании

лицензии МБОУ «СОШ №3 » на осуществление образовательной деятельности по

дополнительному образованию,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы на 2025-2026 учебный год:

1.1.  «Математичекий кружок», программа естественнонаучной направленности

1.2.  «Умелые ручки», программа художественной направленности

1.3. «Петелька», программа художественной направленности

1.4. «Наша школьная газета»,  программа технической направленности

1.5. «SаMоSтоятельные дети», программа естественнонаучной направленности

1.6. «Сценография», программа художественной направленности

2. Руководителями программ назначить:

2.1. «Математический кружок» - Зиннатову З.Р

2.2. «Умелые ручки» - Жигалову С.Р.

2.3. «Петелька» - Алешкину С.В.

2.4. «Наша школьная газета» - Галлямову Е.А.

2.5.  «SаMоSтоятельные дети» - Чуркину О.В.

2.6. «Сценография» - Галимову З.Р.

3. Руководителям кружков разместить дополнительные общеразвивающие программы в

навигаторе дополнительного образования Республики Татарстан.

4. Возложить ответственность за соответствие содержания  и  количества часов программы

на руководителей  кружков.

5. Зам. директора по ВР организовать работу по дополнительному образованию с 1.09.2025

по 31.05.2026 г, курировать работу в навигаторе.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:        О.А. Губайдуллина

mailto:sch1089@yandex.ru
mailto:sch1089@yandex.ru